UFG/CIAMB - Avenida Esperança, s/n – CDIM – Campus Samambaia – CEP 74690-900  –  Goiânia-GO  –  Brasil

Tel.: (62)  3521-1024 –   Home Page:  http://ciamb.prppg.ufg.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

Goiânia, 05 de Novembro de 2021

AVISO DE EDITAL Nº 02/2021

O Coordenador do PPG em Ciências Ambientais torna público o resultado da avaliação de pré-projeto em

conformidade com o Aviso de Edital No. 02/2021

Nome Nota

Alan Kardec Amaral Lopes 3,5

Ana Claudia Santos Almada Villela 8,2

Ana Paula Matos e Silva 8,5

André Vinícius Freire Baleeiro 8,5

Angelo Demetrius Guilherme 7,3

Christian Hendrik Renner 4

Daiany Folador Sotero 8,5

Daniel S. Alvarenga Costa 4

Eliandra Candido Amorin 3,5

Estéfane da Silva Lopes 5

Fernanda Duarte Araujo 5,3

Fernando Franco de Carvalho Marques 7

Gustavo Vieira Rodrigues Mendonça 8

Hermes Willyan Parreira Claro 9,5

Hítalo Tobias Lôbo Lopes 7

Jairo Matos da Rocha 9

Julia Wilson de Sá Roriz 3,5

Junilson Augusto de Paula Silva 6

Kamilla Cristina Rufino 4

Karissa Auad Carvalho Duarte 7

Kelly Cristine Rodrigues Constantino Rios 4,5

Leandro Porto Marques 8

Luan Ferreira Siqueira 9,5

Luciano de Oliveira 7,3

Maiele Vieira de Sousa 7

Marcus Vinícius Martins Freitas 5,5

Mariana Alexandre de Oliveira 7

Myllena Ribeiro de Souza 7,5

Naiara Albuquerque de Matos 5

Nayara Valéria Assis Marcelino 7

UFG/CIAMB - Avenida Esperança, s/n – CDIM – Campus Samambaia – CEP 74690-900  –  Goiânia-GO  –  Brasil

Tel.: (62)  3521-1024 –   Home Page:  http://ciamb.prppg.ufg.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS
 Nicola Pittet Muro 8,3

Odilon Mendonça de Oliveira Júnior 4

Pâmela Camila Assis 9

Priscilla Gomes Barbosa 5

Renato Murilo Borges Aguiar 4,2

Roberta Ferreira Silva 3,5

Rodrigo Carlos Batista de Sousa 8,5

Talita Teles Assunção 7,3

Tatiana Raquel Alves Vilaça 9

Thaisa Fernandes de Oliveira 8,7

Thiago Pires de Carvalho 8,1

Winson de Paula e Silva 5